

## Osmancıklı muhtarlar federasyon yönetiminde



Çorum Muhtarlar Federasyonu Yönetim Kurulu Üyeleri; Osmancık Köy Muhtarları Derneği Başkanı Faruk Delibaş ile Koyunbaba Mahallesi Muhtarı Yaşar Tezer, Türkiye Muhtarlar Konfederasyonunun (TMUHK) yönetiminde görev aldı. Bilindiği üzere geçtiğimiz günlerde yapılan Çorum Muhtarlar Federasyonu'nun genel kurulunda Osmancık'tan Faruk Delibaş ile Yaşar Tezer, yönetim kurulunda görev almıştı. Delibaş ve Tezer, şimdi de Türkiye Muhtarlar Konfederasyonu'nun yönetimine girdi. **5'DE**

## Ülkücü gençlerden şehitlere vefa



Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı Çorum Şubesi, 500 kişiden oluşan öğrenci grubuyla Çorum Şehitliği'ni ziyaret etti. Geçtiğimiz hafta sonu gerçekleştirilen ziyaret öncesinde gençler Gazi Caddesi'nde bir araya geldi. Caddeden "Şehitler ölmez, vatan bölünmez" sloganları ve tekbirler eşliğinde şehitliğe kadar yürüyen gençler adına basın açıklamasını Ortaöğretim Birim Başkanı Gani Koçak, yaptı. **4'DE**

# KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFSIZ GAZETE

9 EKİM 2018 SALI

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

60 Kuruş



GAZETEMİZDE  
**QR KOD**  
UYGULAMASI  
**VARDIR**

Yukarıdaki gibi QR kod bulunan haberlerimizi akıllı telefonlardan QR kod uygulaması ile kodu taratarak haber videolarını izleyebilirsiniz.

www.kesinkarar.com

# SON YIKIM

Tekele Müdürlüğü ve İl Özel İdare Müdürlüğü binalarının yıkımıyla başlayan Kent Meydanı oluşturma süreci, son olarak İl Sağlık Müdürlüğü binasının yıkımı ile tamamlandı. Sağlık İl Müdürlüğü yerinin de kent meydanına dahil edilmesinin ardından 11 bin 500 metrekarelik meydan oluşturuldu. Meydandaki yıkım çalışmaları Belediye Başkanı Zeki Gül'ün de katıldığı törenle başlatıldı. İl Sağlık Müdürlüğü binasının yıkımı öncesinde basın mensuplarına açıklama yapan Belediye Başkanı Zeki Gül, Çorum'un en büyük ihtiyaçlarından birisi olan kent meydanını kente kazandırdıklarını ifade etti. **5'DE**



Belediye Başkanı Zeki Gül, Çorum'un en büyük ihtiyaçlarından birisi olan kent meydanını kente kazandırdıklarını söyledi

## BAKAN PEKCAN'DAN YILIN AHİSİ'NE BAŞARI BELGESİ

Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan, bu yıl 31'ini kutladığımız Ahilik Haftası dolayısıyla Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ÇESOB) tarafından Yılın Ahisi seçilen Şahin Yıldırım'ı başarı belgesiyle onurlandırdı. Bakan Pekcan tarafından Yılın Ahisi Şahin Yıldırım'a özel hazırlanan başarı belgesi ÇESOB Başkanı Recep Gür tarafından takdim edildi. **7'DE**



## Gençler mesleklerine ilk adımı İŞKUR ile atacak

İŞKUR'un "İşe İlk Adım" projesiyle üniversite öğrencileri, mezun oldukları bölümlerle ilgili işyerlerinde istihdam edilecek. Türkiye'de yüzde 17,8 düzeyinde olan genç işsizliğin azaltılması, üniversite mezunu gençlerin işgücü piyasasında kalıcı istihdamının sağlanması ve nitelikli işgücü talebinde bulunan işverenlerin de aradığı özelliklere sahip elemanları istihdam edebilmelerini sağlamak amacıyla "İşe İlk Adım Projesi" Çorum'da da uygulamaya geçiliyor. **2'DE**



## Hollanda ile işbirliği

Çorum Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) Yönetim Kurulu Başkanı Çetin Başaranhıncal, Ticaret Borsası Meclis Başkanı Yılmaz Kaya, Yönetim Kurulu Başkanı Naki Özkubat, ve Ziraat Odası Başkanı Mehmet Sayan, Hollanda Büyükelçiliği'ni ziyaret etti. Ziyarete yumurta tavukçuluğu, damızlık sığır yetiştiriciliği, süt ve süt ürünlerinin son teknoloji ile üretilmesi ile Hollanda tohum firmalarıyla çiftçilerin yaşadığı sorunlar masaya yatırıldı. **3'DE**



VATANDAŞ  
PLATFORMU

AHMET BAYRAKLI

BEDEL...

- YAZISI 2'DE

## BAŞKAN DENETİMDE

Çorum Belediye Başkanı Zeki Gül, semt pazarında fiyat denetimi yaptı. Pazarlardaki ürün fiyatlarıyla ilgili vatandaşın gelen şikayetler üzerine zabıta ekipleriyle birlikte Pazartesi Pazarı'na ziyaret eden Başkan Zeki Gül, fatura ve etiket denetimi yaptı. Pazarda ki tezgahlarda esnaflara sattığı ürünlerin fiyatlarını soran Gül, bu ürünlerin toptan fiyatını öğrenmek için halden alınan faturaları görmek istedi. Gül, bazı esnafların çeşitli bahanelerle fatura göstermek istemesine ise tepki gösterdi. **4'DE**



## '3 puanı hak eden taraf bizdik'

Çorum Belediyespor Teknik Direktörü Mehmet Aurelio, Halide Edip Adıvarspor maçında sahanın tek hakimi olmalarına karşın 1 puanla ayrılmak zorunda kaldıklarını söyledi. Teknik Direktör Mehmet Aurelio, "Bu maçın zor geçeceğini biliyorduk. Tüm hazırlıklarımızı da buna göre yaptık. Genç ve çok koşan bir takıma karşı mücadele ettik" dedi. **8'DE**

K.K.393 **106.0**  
**OSMANCIK FM**  
www.osmancikfm.net 0532 734 64 82



İŞKUR İl Müdürü  
Ali Şahan

## Çalışan kadınlara İŞKUR'dan bakıcı desteği

İŞKUR İl Müdürü Ali Şahan, "Kadın istihdamını artırmak için 400 TL'ye kadar bakıcı desteği uygulaması başlamıştır" dedi.

Konuyla ilgili bir açıklama yayımlayan Şahan, sanayi ve imalat sektörlerinde mesleki eğitim kurslarına ve İşbaşı Eğitim Programlarına katılan kadınlara yönelik çocuk bakım desteği uygulamasının başladığını duyurdu.

Şahan, "İŞKUR'un faaliyetlerine ilişkin açıklamalarını sürdüren Ali ŞAHAN," İşgücü piyasasında dezavantajlı konumda bulunan kadınların işgücüne katılımını artırmak ve sanayi ve imalat sektörlerinde işverenlerin ihtiyaç duyduğu nitelikli işgücü ihtiyacını karşılamak amacıyla sanayi ve imalat sektörlerinde aktif işgücü programları aracılığıyla mesleki eğitim kursları ve işbaşı eğitim programlarına katılan kadınlara yönelik çocuk bakım desteği uygulaması başlatılmıştır.

Buna göre sanayi sektöründeki mesleklerde düzenlenen mesleki eğitim kurslarına ve imalat sektöründeki mesleklerde düzenlenen işbaşı eğitim programlarına katılan kadınlardan 2-5 yaş arasındaki çocuğu olup çocukları kreşe/gündüz bakımevine devam eden kadın kursiyer katılımcılara yalnızca bir çocuk için kurs/program süresi boyunca aylık en fazla 400 TL olmak üzere bakım desteği verilmektedir" dedi. (Yıldız Çınar)

## VATANDAŞ PLATFORMU

İnsanoğlu yaşamı boyunca etrafında dönen dönme dolaplardan dolayı; şaşırıldığı, hayret ettiği, aklının almadığı, bir türlü anlam veremediği olaylarla karşı karşıya gelebilir diye değil mi?

Bunun yanında tüh dediği, eyvah dediği zamanlarda olur. Taniyamazsın insanoğlunu, okuyamazsın sana karşı aklından geçirdiklerini, seviyor gibi yapar ama asla sevmes, takdir ediyor gibi davranır ama asla takdir etmez. Arkandan bir dünya laf konuşur, yüzüne geldiğinde ise senden iyisi yoktur.

Eylemleri ve söylemleri kesinlikle birbirini tutmaz. Omurga nedir asla bilmez. Sinsi bir yılan gibidir. En zayıf anında sokar, zehirler seni... Kısa vadede katanlardan olur, uzun vadede ise kaybolup gider...

O yüzdendir ki; Çiğ süt emdiği için, nankördür insanoğlu. Bedel ödeyerek iyilik yaparsın, karşılığında ise yapmasaydın olur. En zor dönemlerinde yanında durursun, günü geldiğinde ise durmasaydın olur...

İç dünyamızda olup bitenleri; fırtınaları, selleri, korkuları, duyguları, yargıları, önyargıları, önce kendimizle sonra karşıımızdakilerle dürüstçe ve açıkça paylaşıp kendi gelişimimizi tamamlayama-

## BEDEL...

diğimiz her an bedel ödüyor, kayıp veriyoruz.

Farkında olmasak da sıkça yaşıyoruz bunu... Bunun farkında olanlar bazı kısır döngülerden kurtulup, çevresine faydalı bir birey olabilmeye yolunda bir mesafe katmış demektir.

Cenab'ı Allah kaderimizi, gayretlerimize bağlı kılmıştır. Gayretleri ile bir yerlere gelen insanların güç sarhoşu olduğunu müşahede edenlerin yaşadığı hayal kırıklığı, insanların güven duygusuna vurulmuş bir prangadır.

Bir bedel ödenecekse bu prangaların kırılması için, dur ducekse toplumun önüne geçenerin insanların duyguları ile oynamamaları için, için için bützetmek yerine kral çıplak diyebilecek omurgalı insanların bu topluma kazandırılması elzemdir...

Yaşadığı şehre ve insanlara hizmet etmek yerine, bulunduğu makamın tadını çıkararak, yüzde dost, kalpte hainlik yapanlar gün gelecek bedelini ödeyeceklerdir... Ben bu şehrin kralıym tavrı ve edası ile yürüyen temsil makamında olan büyüklükleri, etrafındaki insanların iyi niyetlerini suistimal etmeden bu şehre hizmet ettiğini görmek hayal olmaktan çok fazla değerli. Herkes samimi olabilmek adına bir bedel ödeyecekse ödemeli...

AHMET  
BAYRAKLI



Bir büyüğüm içimden geçen duygularımı böyle güzel okumuş ki, bakın ne güzel kalemine almış.

Diyor ki; "O yüzdendir ki ilginçtir hayat; Gün gelir, iç oğlanlar padişah olur, Hırslılar zengin, Metresler eş. Odundan kapı, taştan saray olur.

Gün gelir, habsizlik öz güven, Saygı yalan, sevgi ise dolan olur.

Gün gelir, çivisi çıkar dünyanın. Konuşamayanlar hatip, Şifa veremeyenler tabip.

Ama yine öyle bir gün gelir ki; Verenler alır, gidenler uslanır, dönenler yalvarır. Merdiveni koşarak çıkanların gün gelir ayağı takılır. Sevgisini vermeyen, gün gelir kimsesiz kalır. Aldatan bir gün sadakat için, çalan bir gün adalet için, döven bir gün şefkat için yalvarır.

Piyon deyip geçmez, Gün gelir şah olur. Şaha da fazla güvenme. Gün gelir mat olur.

Öyle bir gün gelir ki sen bakmazken her şey halolur...!!!"  
Benden söylemesi. Kalın sağlıcakla.  
Kesin Karar sizlerin.  
Selam ve dua...

# GENÇLER MESLEKLERİNE İLK ADIMI İŞKUR İLE ATACAK



**İŞKUR'un "İşe İlk Adım" projesiyle üniversite öğrencileri, mezun oldukları bölümlerle ilgili yerlerinde istihdam edilecek.**

Türkiye'de yüzde 17,8 düzeyinde olan genç işsizliğin azaltılması, üniversite mezunu gençlerin işgücü piyasasında kalıcı istihdamının sağlanması ve nitelikli işgücü talebinde bulunan işverenlerin de aradığı özelliklere sahip elemanları istihdam edebilmelerini sağlamak amacıyla "İşe İlk Adım Projesi" Çorum'da da uygulamaya geçiriliyor.

Konuyla ilgili bir açıklama yapan İŞKUR İl Müdürü Ali Şahan, 18-29 yaş aralığındaki gençler, mezun oldukları alanlarda İşbaşı Eğitim Programı kapsamında istihdam edileceğini söyledi. 6 boyunca istihdam edilecek gençler, asgari ücretin yarısı kadar maaş alacağını belirten Şahan, şöyle dedi:

Proje sayesinde, yüksekokul veya fakültelerden son iki yılda mezun olan 18-29 yaş aralığındaki gençlerin mezun oldukları alanlarda İşbaşı Eğitim programına alınarak mesleki deneyim ve tecrübe kazanmalarının sağlanacağını, sektör kısıtlamaları olmadan 6 aylık program sonrasında işverenlerden bu kişileri mevcut işbaşı eğitim programlarındaki gibi 6 ay boyunca istihdam etmesinin isteneceğini belirterek "İşbaşı Eğitim Programı sonrasında katılımcıların işveren tarafından istihdam edilecek, bu katılımcılar için ilk altı ay net asgari ücretin %50'si kadar tutarı İşsizlik Sigortası Fonundan karşılanacaktır. Zorunlu istihdam sürecinden sonra işveren tarafından kişinin 12 ay daha istihdam edileceğine dair taahhüt verilmesi ve yeni bir sözleşme imzalanması halinde net asgari ücretin %25'i kadar ücret desteği bir yıl boyunca İşsizlik Sigortası Fonundan karşılanmaya devam edilecektir. Böylece, üniversite mezunu gençlerin 6 aylık işbaşı eğitim programından sonra en az 1,5 yıl daha istihdamda kalmaları sağlanacaktır.

Program süresince katılımcıların günlük zaruri giderleri, iş kazası ve meslek hastalığı ve genel sağlık sigortası primleri İŞKUR tarafından karşılanmaktadır. Katılmak isteyenler işbaşı eğitimi yapacağı işyeri kendileri bulabilecekleri gibi Kurumumuzdan da işyeri bulunmasını talep edebilirler. Ayrıca işverenler de istedikleri vasıftaki katılımcı adayını kendileri bulabilecekleri gibi kendilerine katılımcı adayı bulunmasını İŞKUR'dan da talep edebilirler.

Programlar günde en az 5, en fazla 8 saat olmak üzere ve haftada 6 günün aşmamak kaydıyla haftalık 45 saati geçmeyecek şekilde uygulanır. Ayrıca, hangi sektör veya meslek olursa olsun program kapsamında katılımcılara fazla çalışma yaptırılmaz ve çalışmalar sözleşmede belirtilen süreleri aşamaz.

### BAŞVURU ŞARTLARI

İŞKUR'a kayıtlı işsiz olmak, işverenin birinci veya ikinci derece kan hışımı veya eşi olmamak, programın başlama tarihinden önceki üç aylık dönemde programa başvuru yapan işverenin çalışması olmamak, program başlama tarihinden önceki son bir ayda uzun vadeli sigorta kollarına ait primi bulunmaması, program başlama tarihinden önceki son iki yıl içinde üniversiteden mezun olmak, İŞKUR'da İş ve Meslek Danışmanının uygun görüşünü almak, İŞKUR'un kurs ve programları için belirlenen bekleme sürelerini doldurmaktır.

### İŞVERENLER İÇİN ŞARTLAR

Başvuru ve başlangıç tarihinde en az iki sigortalı çalışanı olmak, hakkında İŞKUR tarafından yaptırım kararı bulunmaması. (Çağrı UZUN)

## Ünlü, yılın başkanı seçildi

Bayat Belediye Başkanı Ekrem Ünlü, Kamu-Der tarafından her yıl düzenlenen başarılı belediye başkanları ödül töreninde yılın belediye başkanı seçildi. Seçildiği günden bu yana yaptığı hizmetlerle Bayat İlçesi'nin çehresini değiştiren Bayat Belediye Başkanı Ekrem Ünlü, bu çalışmalarının meyvesini yılın başkanı seçilerek aldı.

Başkan Ünlü, ödülü tüm Bayatlılar adına aldığı ve belirterek, kendisini ve ilçesini bu ödüle layık görenlere teşekkür etti.

Böyle bir ödüle layık görülme nedeniyle mutlu olduğunu dile getiren Ünlü, "Yaptığımız hizmetlerin görülüp bu şekilde bir ödülle taçlandırılması bizim için çok önemli ve değerlidir. Bizler insanı yaşat ki devlet yaşasın desturuyla çalışmalarımıza yön veriyoruz. Halka yaptığımız her hizmetin hakka yapıldığına inanıyoruz. Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın önderliğinde tevazu, samimiyet ve gayret ile önce millet önce devlet diyerek ilçemizi hizmet belediyeçiliği ile tanıştırdık. 2009 yılından bugüne daha önce hayal dahi edilemeyen birçok yatırımları ilçemize kazandırdık. Yapmış olduğumuz çalışmalar ve etkinliklerle halkımızın gönlüne girdik. Beni bu ödüle layık gören tüm KAMU-DER üyelerine çok teşekkür ediyorum. Ödülü tüm Bayatlılar ve Belediye çalışanları adına aldığını belirtti. Bayat Belediyesi olarak bundan sonra da ilçemizin gelişmesi ve kalkınması için elimizden gelen en iyisini yapmaya devam edeceğiz" dedi. (Haber Merkezi)



**HASTA OKULU**  
Corum İl Sağlık Müdürlüğü

## Hasta Okul Programı başlıyor

İl Sağlık Müdürlüğü Kamu Hastaneleri Hizmetleri Başkanlığı Sağlık Bakım Hasta Hizmetleri ve Eğitim Birimi tarafından Hasta Okulu programı başlatıldı.

Çorum genelinde 8 hastanede uygulanacak olan program ile yaşamında zorluklar ile karşılaşan kronik hastalara gündelik sorunlarının çözümünde yardımcı olmak ve hastalıkları ile birlikte kolay yaşamalarını sağlamak amaçlanıyor. Hasta ve hasta yakınları katılabilir. 2018-2019 Hasta Okulu programı Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde, Hitit Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanlığı ile yapılan protokol çerçevesinde öğretim görevlilerinin katkılarıyla yürütülecek.

Diğer hastaneler de ise programın alanında uzman personeller tarafından yürütüleceği bildirildi. (Yıldız Çınar)



## Örgünöz Devlet Düzeni

**İÇERİK:** Dünya nüfusunun %95 kişisi için Yapıcı yükteki civanmert kişiler için. Gizli ve aşikâr kölelik zincirini kırmak için. Sahsiyetin hürriyetiyle yaşamak için. Şeref çağını başlatmak için bir Düzen!..

İnsanların yaratılışında haksızlıklara ve baskılara karşı diretmek olduğu kadar, bir üstün güce ve otoriteye uyum ihtiyacı da vardır. Ülkelerde milli hedef tutmamış, amaçsız yaşayan insanlar, çeşitli ayrılık, tutum ve davranışlarından dolayı bölünmeye yatkın olurlar.

Tabii olarak; toplumun tamliğine yetecek kabiliyetler, toplumun içinde mutlaka vardır. Örgünöz Seçim Sistemi'nde, seçenler de seçilenler kadar sorumlu tutulurlar.

**özden**  
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için  
www.ozdengazetesi.com.tr  
0 212 518 23 97

## DAMPERLİ ARAÇ KULLANABİLECEK

**AĞIR VASITA EHLİYETLİ**

**ŞOFÖR ALINACAKTIR.**

MÜRACAAT TEL:

**0533 515 76 33**



## Sungurlu'da okul servisleri denetlendi

Sungurlu İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü denetleme komisyon üyeleri, köylerden ilçe merkezine öğrenci taşıyan servis araçlarını denetledi. İlçe Milli Eğitim Müdürü Mustafa Eryiğit ve şube müdürleri ile komisyon üyeleri okula geliş saatinde belirli güzergahlarda başlayan denetimde, çeşitli köylerden okullara taşıma yapan öğrencilerin bulunduğu minibüsler teker durdurularak, okul servis araçları inceleme formu kriterlerine göre inceleme yapıldı.

Yapılan incelemelerde araçta bulunan öğrenciler için emniyet kemeri, araçların bakım ve temizliği, taşıma

sınırının üzerinde öğrenci taşıyor taşınmadığı gibi maddeler değerlendirilerek taşımalı yönetmeliği ile okul servis araçları yönetmeliğine uyup uymadıkları kontrol edildi. 2018-2019 Eğitim öğretim yılının başlaması ile birlikte öğrencilerin, güvenli okullarına gidip gelmeleri için her türlü tedbir aldıklarını ifade eden İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Mustafa Eryiğit, "Araçlarda sürücülerin yönetmeliklerde belirtilen şartlarda taşıma yapıp yapmadıklarını kontrol ettik, öğrencilerin güvenli ve emniyet içerisinde taşınmaları konusuna hassasiyet gösteriyoruz" dedi. (İHA)



## RAM'den ÖÖG eğitimi

Çorum Rehberlik ve Araştırma Merkezi (RAM) tarafından hazırlanan ve Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) tarafından finanse edilen Özel Öğrenme Güçlüğünde İnovatif Yöntemler Projesinin eğitimi gerçekleştirildi.

Rehberlik ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü'nün Seminer Salonu'nda 18 saatlik eğitime RAM'da görev yapan 20 rehberlik ve özel eğitim öğretmenleri katıldı.

Necmettin Erbakan Üniversitesi Dr. Öğretim Üyesi Yahya Çıkkılı hoca tarafından verilen eğitimle ilgili bilgi veren RAM Müdürü Tahir Demir, "Özel öğrenme güçlüğü Farklı tanımlar incelendiğinde, özel öğrenme güçlüğü'nün (ÖÖG) sözlü veya yazılı dili anlama ya da kullanma, matematiksel işlemleri yapma, hareketleri koordine etme ya da dikkatini yönetme becerilerini olumsuz etkileyen bir yetersizlik olduğu görülmektedir. Aslında ÖÖG çok küçük yaşlarda oluşmaya başlayabilmekte ancak bu yetersizlik genellikle çocuk okul çağına gelene kadar fark edilmemektedir" dedi.



Özel öğrenme güçlüğü olan bireylerde en sık görülen 10 özellikler hakkında bilgi veren Demir, "ÖÖG olan bireylerde belirgin fiziksel özellikler, hareketler, kesin bir genetik yapı veya başka özel belirtiler bulunmamaktadır. ÖÖG'nin en belirgin 10 özelliği olarak önemli gelişimsel alanlarda gecikme, dürtüsellik-düşünmeden hareket etme, duygusal dalgalanma - duygularda hızlı değişim, ge-

nel koordinasyon eksikliği, dikkat bozukluğu, algı-motor bozukluğu, bellek ve düşünme bozuklukları, belirgin akademik problemler, konuşma ve konuşma seslerini öğrenme bozuklukları, merkezi sinir sistemi düzensizliği ve bozukluğu belirtileri görülmektedir. RAM olarak almış olduğumuz bu eğitimin kurumumuza ve ilimize hayırlı olmasını temenni ediyoruz" şeklinde konuştu. (Haber Merkezi)

# Hollanda ile işbirliği

Çorum Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) Yönetim Kurulu Başkanı Çetin Başaranhıncal, Ticaret Borsası Meclis Başkanı Yılmaz Kaya, Yönetim Kurulu Başkanı Naki Özkubat, ve Ziraat Odası Başkanı Mehmet Sayan, Hollanda Büyükelçiliği'ni ziyaret etti.

Ziyarette yumurta tavukçuluğu, damızlık siğir yetiştiriciliği, süt ve süt ürünlerinin son teknoloji ile üretilmesi ile Hollanda tohum firmalarıyla çiftçilerin yaşadığı sorunlar masaya yatırıldı.

Hollanda Büyükelçiliği Ekonomi-Ticaret Müşaviri, Kültür Müşaviri, Tarım Müşaviri ve Tarım Müşavir Yardımcıları ile sanayi, tarım ve hayvancılık sektörleri hakkında görüşün Çorum heyeti, Hollanda ile ilişkilerin geliştirilmesi, Çorum ve Hollanda'da bulunan firmaların küresel pazardan daha fazla pay alabilmeleri için birlikte neler yapılabileceği hakkında görüş ve önerilerini de bildirdi.

Görüşmenin sonunda Hollandalı firmaların Çorum'u ziyaret ederek buradaki potansiyel firmaları tanımalarının ve ikili görüşmelerde bulunulmasının, yatırım olanaklarının yerinde görülmesi ile karşılıklı iş ilişkilerinin geliştirilmesi açısından önemli olduğu ifade edildi.

(Haber Merkezi)



## HASTANEDE SİGARA BIRAKMA MERKEZİ

Çorum Göğüs Hastalıkları Hastanesi'nde Sigara Bırakma Polikliniği ve Allerji Testi vatandaşlara hizmet vermeye devam ediyor.

2010 yılında hizmete başlayan Sigara Bırakma Polikliniği Uzm. Dr. Aylin Moray ve Uzm. Dr. Ayşe Sarı tarafından sürdürülüyor.

Poliklinik hakkında Çorum Valiliği'nden yapılan açıklamada şunlar kaydedildi: "Sigara içiciliği en öldürücü toplumsal zehirlenme olayıdır. Dünya Sağlık Örgütü sigarayı en önemli önlenebilir hastalık nedeni olarak tanımlamaktadır. Dünyada en çok ölüme yol açan iki nedenden birisi açık, diğeri tütün kullanımıdır. Tüm dünyada her yıl sigaraya bağlı yaklaşık 4,9 milyon insan yaşamını yitirmektedir. Ülkemizde ise her yıl yaklaşık 100 bin kişi sigara nedeniyle ölmektedir. Sigara kadında 14,5 yıl, erkekte ise 13,2 yıl yaşam süresini kısaltır.

Sigara dumanında kırkdan fazlasının kansere sebep olduğu bilinen, yaklaşık 4000'den fazla kimyasal bileşik tespit edilmiştir. sigara dumanı 3 önemli bileşik içermektedir. Nikotin, sigara içinde bulunan ve alışkanlık yaratan bir maddedir ve çoğunlukla kalp damar hastalıkları riskini artırır. Katran, dumanın partikül yapısının tüm diğer kimyasallarının ortak adıdır; bunlar kanser, akciğer hastalıkları, kalp hastalıkları ve sigara ile bağımlı diğer hastalıklarla ilişkilidir.

Karbonmonoksit, içicilerin sigaradan inhale ettikleri gazdır; kalp hastalığı ile ilişkilidir ve gebelikte yan etkiler yapmaktadır. Sigara bağımlılığı, beyin hücresel yapısında ve fonksiyonlarında kalıcı değişiklikler ile giden, dürtüsel, önüne geçilemeyen, tekrarlayan sigara kullanımı davranışı ile kendini gösteren kronik bir beyin hastalığıdır.

Nikotin yoksunluk belirtileri: Sigaraya yönelik aşırı arzu, konsantrasyon güçlüğü, sinirlilik, sersemlik, uyku bozukluğu, GIS belirtileri, baş ağrısı, ağız içi yaralardır.

Hastanemiz sigara bırakma poliklinik hizmeti 2010 yılında başlamış olup halen Uzm. Dr. Aylin



Moray ve Uzm. Dr. Ayşe Sarı tarafından sürdürülmemektedir.

Polikliniğe ilk müracaat ve hazırlık döneminde gerekli tetkikler istenmektedir. Kişinin bağımlılık düzeyine göre ya tek başına davranışsal ve bilişsel teknikler ya da bunlara ilave ilaç tedavisi verilmektedir.

### ALLERJİ TESTİ

Deri prick testi, ticari olarak kullanıma hazır durumda bulunan solunum yolu ve besin alerjenleriyle, lateksle ya da (daha nadir olarak) ilaçlarla uygulanan bir testtir. Allerjirinkonjonktivit, astım, atopik dermatit, kontakt ürtiker ile besin ve ilaç allerjilerinin tanısında kullanılır.

Hastanemizde DPT salı ve perşembe günleri Uzm. Dr. Aylin Moray tarafından yapılmaktadır." (Haber Merkezi)

## Artık E-devlet üzerinden başvuruda bulunacak

Bilirkişi olmak isteyenlerin başvuruları ilk kez "e-Devlet" üzerinden yapılacak. 5 Kasım'daki müracaatlarla başlayacak olan uygulamada başvuruları kabul edenler, verilecek yetki belgeleri sonrası 3 yıl süre ile bilirkişi görevinde bulunacak.

Adalet Bakanlığının yaptığı çalışmayla, bilirkişi olmak isteyenlerin başvuruları "e-Devlet" üzerinden yapılacak. Uygulamaya, ilk kez 5 Kasım'daki müracaatlarla başlanacak. Adalet Bakanlığı Bilirkişilik Daire Başkanlığı yetkililerinden alınan bilgiye göre, Bilirkişilik Kanunu'nun yürürlüğe girmesinin ardından zorunlu hale getirilen eğitimleri tamamlayan, çözümünü uzmanlık, özel veya teknik bilgi gerektiren hallerde görüşüne başvurulacak 28 bin 848 bilirkişi, 1 Ocak'tan itibaren göreve başladı.

### İLK BAŞVURU TARİHİ 5 KASIM

Bilirkişiliğin kurumsal bir yapıya kavuşmasını ve yaygınlaşmasını sağlamak için, verimli bir kurum haline gelmesini hedefleyen kanun çerçevesinde kurulan Bilirkişilik Daire Başkanlığı, 9 Mart 2018 tarihinde yayımladığı uzmanlık alanlarına göre aranacak nitelikler doğrultusunda yeni başvuru sürecini baş-



lattı. Aralarında tarım ve nitelikli hesaplamaların da bulunduğu 65 uzmanlık alanında bilirkişi olarak görev yapmak isteyenler 5 Kasım'dan itibaren başvuruda bulunabilecek. Bakanlığın yaptığı çalışmayla başvurular ilk kez "e-Devlet" üzerinden alınacak.

### KABUL EDİLENLERİN GÖREV SÜRESİ 3 YIL

Başvurular, "e-Devlet"te Adalet Bakanlığının sunduğu hizmetler bölümünden "elektronik imza" veya "mobil imza" ile giriş yapacakları "UYAP Bilirkişi Portal Girişi"nden işlemlerini gerçekleştirecek. Başvurular, 30 Kasım

2018'e kadar yapılabilecek. Başvurular, Bilirkişilik Bölge Kurullarında değerlendirilecek. Bölge kurulları tarafından oluşturulan bilirkişi listelerine kaydedilenler, 31 Ocak 2019'da Bilirkişilik Daire Başkanlığının ve bilirkişilik bölge kurullarının internet sitelerinden ilan edilecek. Başvuruları kabul edilenler, verilecek yetki belgelerle 3 yıllık süre için bilirkişi olarak görev üstlenecek.

Mevcut bilirkişi listelerinde kayıtlı bulunan ve halen görev yapan bilirkişilerin ise 3 yıllığına listelere kaydedildikleri için tekrar bilirkişilik başvurusu yapmalarına gerek olmadığı bildirildi. (Haber Merkezi)



## 41 nci Kitap

**İÇERİK:** Bilmeyiz kimliğimizi, tarafımızı Nerenin adamıysak, ispat etmeliyiz kendimizi. Neye inanmış, kimle yaşıyoruz? Karşımızdakini, yanımızdakini neden bilmiyoruz? Yerini bilmeyen, iddiasını sürmeyen kişiye "ÖLÜDÜR" diyoruz! Hedef, kişileri vadedir. Hedef, insanın ömrünü gerçekleştirir: Hedefi olmayanın ise hayatı uykudur, esarettir, kölelikte geçer. Özgür demek, yaradılışına yaşamak demektir. Tarafçılık duygusuna hiyle ile istismar karışmazsa, dünyada yapıcı - yıkıcı iki taraf vardır. Günümüzün tarafçılığı duygudan yönetilerek çıkarıcılığın hesabına işletilmektedir. Hem de Ferman denlemeyen adalet duygusu kamçılanarak " duygusal olmayan, akıldan olun " diye diye işi akla hiç uğratmadan, tamamen duygulandırma yöntemiyle... Yapıcıdan esirgeyen, 10 katını yıkıcıya kaptırır.

özden  
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz İçin  
www.ozden gazetesi.com.tr  
0 212 518 23 97

# BAŞKAN DENETİMDE



## Hak sahiplerinin 5 yıl süresi bulunuyor

Sosyal Güvenlik Kurumu tarafından bakaya yatırılan paralar hak sahipleri tarafından 5 yıl içerisinde çekilmediği takdirde SGK'ya geri gönderiliyor. Zaman aşımı dolan paralar kuruma gelir olarak kaydediliyor.

Vatandaşların bankadan çekmeyi unuttuğu paralar, Sayıştay'ın hazırladığı 2017 yılı Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) denetim raporunda ortaya çıktı. 22 Aralık 2017 tarihi itibarıyla, kurumun "Emekli maaşlarından iade edilenler" hesabında 99 milyon 403 bin TL bulunuyor. Bu tutarın 45 milyon 225 bin TL'si 2011 yılında, 54 milyon 177 bin lirası da 2012 yılında hak sahiplerince bankadan çekilmeyen gelir ve aylıklardan oluşuyor. Söz konusu paralar, beş yıl süreyle ayrı bir hesapta tutulduktan sonra kuruma gelir kaydediliyor.

### YILDA 50 MİLYON LIRAYI BULUYOR

2013-2018 yıllarında bankadan çekilmeyen aylıklar da söz konusu emanet hesabında bekletiliyor. Ancak, bunlarda zaman aşımı henüz dolmadığı için emanet hesabında ne kadar paranın bekletildiği bilgisine raporda yer verilmedi. Bankadan çekilmeyen tutarın yılda ortalama 50 milyon lirayı bulduğu kaydedildi.

### BEŞ YIL İÇİNDE TALEP EDİLMESİ GEREKİYOR

5510 sayılı Sosyal Güvenlik Kanunu uyarınca, iş kazası, meslek hastalığı, vazife malullüğü ve ölüm hallerinde bağlanması gereken gelir ve aylıkların, hak kazanıldığı tarihten itibaren beş yıl içinde talep edilmesi gerekiyor. Habertürk'te yer alan habere göre, hastalık veya başka bir haklı sebeple SGK'ya zamanında müracaat edemediğini belgeleyenler açısından 5 yıllık zaman aşımı uygulanmıyor. İş kazası ve meslek hastalığı kapsamında ödemesi gereken haklar ile ölüm sigortasından kazanılan diğer haklar, hakkın doğduğu tarihten itibaren beş yıl içinde istenmezse düşüyor.

### 12 AY BOYUNCA ÇEKMEYENLERİN GELİR VE AYLIKLARI DONDURULUYOR

Genel sağlık sigortalısı ve bakımla yükümlü olduğu kişilerin alacakları zaman zaman aşımı süresi ise hakkı doğuran olayın öğrenildiği tarihten itibaren iki yıl sonra doluyor. Raporlu olunan dönemde ödenen paralar bu kapsamda değerlendiriliyor. SGK'dan bağlanan gelir ve aylıkları, paranın yatırıldığı banka hesabından aralıksız 12 ay boyunca çekmeyenlerin gelir ve aylıkları donduruluyor. Bu kişilerin hayatta olup olmadıkları araştırıldıktan sonra ödeme devam edip etmemeye karar veriliyor.

### HAKLARINI BİLMİYENLERİN PARASI SGK'YA DÖNÜYÖR

Bankadan çekilmediği için SGK'ya dönen paraların önemli bir kısmı, mevzuatta zaman zaman yapılan değişiklikler nedeniyle aylık hakkı doğduğu halde bu hakkından haberi olmayan kişilerden kaynaklanıyor.

Örneğin bu yıl, Ekim 2008 tarihinden önce ölen sigortalıların hak sahiplerine bağlanacak ölüm aylıklarıyla ilgili önemli değişiklikler yapıldı. Buna göre, kendi çalışmasından dolayı daha önce ölüm aylığı kesilen malul çocuklara yeniden aylık bağlanacak. Kocasından boşandıktan 2 yıl sonra, Ekim 2008 tarihinden önce vefat eden babasından ölüm aylığı bağlatılması talebinde bulunan kadına, başvuru tarihinden itibaren değil, boşanma tarihinden itibaren aylık bağlanacak.

### ARTAN HİSSE KOŞU ARANMAYACAK

SSK veya BAĞ-KUR kapsamındaki çocuğundan daha önce anne babaya ölüm aylığı bağlanabilmesi için, ölen kişinin eşi ve çocuklarından artan hisse bulunması koşulu aranıyor. 2008'den önce vefat etmiş kişilerin anne babaları için 5 Aralık 2017 tarihinden itibaren, artan hisse koşulu aranmadan aylık bağlanabilecek. Bu haktan yararlanmak için anne babanın 65 yaşını doldurmuş olması gerekiyor. 65 yaşından küçük olan babalar için "artan hisse" koşulu aranmaya devam edecek. Bu durumdaki hak sahiplerinin aylık alabilmek için SGK'ya başvurmaları gerekiyor. (Haber Merkezi)



Belediye Başkanı Zeki Gül, pazarlardaki ürün fiyatlarıyla ilgili vatandaşlardan gelen şikayetler üzerine zabita ekipleriyle birlikte Pazartesi Pazarı'nı ziyaret etti



Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın "Fırsatçılara izin vermeyeceğiz" açıklamasının ardından Çorum Belediye Başkanı Zeki Gül, sokağa çıktı. Pazartesi Pazarı'nda zabitlerle birlikte denetimlere katılan Başkan Gül, "Türkiye'nin ekonomik şartlarını bahane ederek 1 liraya aldığı malzemeyi 5 liraya satanlar varsa onlardan hesap soracağız" dedi.

Çorum Belediye Başkanı Zeki Gül, semt pazarında fiyat denetimi yaptı.

Pazarlardaki ürün fiyatlarıyla ilgili vatandaşın gelen şikayetler üzerine zabita ekipleriyle birlikte Pazartesi Pazarı'nı ziyaret eden Başkan Zeki Gül, fatura ve etiket denetimi yaptı. Pazarda ki tezgahlarda esnaflara sattığı ürünlerin fiyatlarını soran Belediye Başkanı Gül, bu ürünlerin toptan fiyatını öğrenmek için halden alınan faturaları görmek istedi. Gül, bazı esnafın çeşitli bahanelerle fatura göstermemek istemesine ise tepki gösterdi.

Denetimlerin ardından açıklamalarda bulunan Belediye Başkanı Zeki Gül, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın talimatları doğrultusunda denetimlere başladıklarını söyledi. Başkan Gül, Türkiye'nin ekonomik şartlarını bahane ederek 1 liraya aldığı malzemeyi 5 liraya satanlar varsa onlardan hesap soracaklarını vurguladı.

Denetimlerde halden çıkışı faturada 1 lira olan domatesin, tezgahta 5 liraya satıldığını anlatan Başkan Gül, "Esnaf diyor ki 'Biz bunu halden alırken faturasının ne olduğunu bilmiyoruz. Biz 3,5-4 lira ödürüyoruz, bu fiyata satıyoruz'. Haldeki görevli arkadaşlarımızı da talimat verdim. Ne halde nede pazarda satış yaparken vatandaşlarımıza en iyi hizmeti verecek, en doğru fiyatı yansıtmak durumundayız. Eğer varsa eğer vatandaşımıza yanlış yapan bir esnaf varsa, onun cezasını halde çalışan ya da hale gelen toptan mallarda meyve yada sebze de girişte devleti zarara uğratacak bir durum varsa onların da gereğini yapacağız. Vatandaşımız için en doğru fiyatın olmasını sağlamak için çalışmalarımız devam edecek" Belediye Başkanı Zeki Gül, semt pazarlarındaki denetimlerin sürecini bildirdi. (İHA)

# Ülkücü gençlerden şehitlere vefa

Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı Çorum Şubesi, 500 kişiden oluşan öğrenci grubuyla Çorum Şehitliği'ni ziyaret etti. Geçtiğimiz hafta sonu gerçekleştirilen ziyaret öncesinde gençler Gazi Caddesi'nde bir araya geldi. Cadedden "Şehitler ölmez, vatan bölünmez" sloganları ve tekbirler eşliğinde şehitliğe kadar yürünen gençler adına basın açıklamasını Ortaöğretim Birim Başkanı Gani Koçak yaptı.

Tarihin şanlı sayfalarında yerini alan, cennet vatan için canlarından geçen aziz şehitlerin huzuruna kucaklaşmak için toplandıklarını dile getiren Koçak, konuşmasında şu ifadelerle yer verdi: "Çıktığımız yol çetin, omuzladığımız yük ağırdır. Taşdığımız sancak mukaddes, inandığımız dava kutsaldır. İnanıyoruz ve biliyoruz ki; bizler yeryüzünde hür ve özgürce dolaşabiliyor, şerefimiz ve onurumuzla yaşayabiliyorsak bu tarihin şanlı sayfalarında yer alan binlerce kahraman şehitlerimizin sayesindeyiz. Ne mutlu onlara ki; Allah davası için, vatan için, millet için canlarını hiçe saymış şehadet şerbetini içerek Hz. Resul'e komuşmuşlardır. Onlar ki ölümü öldüren yıldızlar, bizim işaret taşlarımız, kutup yıldızlarımızdır."

Bizler ülkücü Türk gençliği olarak bölünmez bir bütün olan vatanın ve yüce Türk milletinin sevdalılarıyız. Tuttuğumuz yol şehitlerin yoludur ve herkes emin olsun ki her ülkücü bir şehit adaydır. Şehitlerimiz rahat uyunsunlar vatan nöbeti ülkücü gençliktedir ve haine ver-

ilecek en güzel cevap ülkücü gençliktir. Bizler bu yolda çekilen çileyi dahi kutsal bilip bu davayı en ileri noktaya, aziz milletimize muasır medeniyetler seviyesinin ötesine taşımaya ant içmiş vatan sevdalılarıyız. Bu uğurda gece uyumadan gündüz durmadan, yılmadan yıkılmadan, yorulmadan mücadelemize devam etmekteyiz ve daima edeceğiz.

Mücadelemiz cahilliğe ve tembelliğe karşı olup, en iyiyi ve en güzeli mensubu olmaktan şeref duyduğumuz yüce Türk milletinin hizmetine sunmaktır. Bu mücadelede herkes üzerine düşen vazifeyi eksiksiz yerine getirmeli, şühedaya, ecada, vatana ve bayrağa olan borcunu ödemelidir. Sizlere Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün "Ey Türk gençliği; muhtaç olduğun kudret damarlarındaki asil kanda mevcuttur." sözünü hatırlatarak sizlerden istediğim benliğinizin farkına varmanız ve damarlarınızda ki asil kanı iradik edip kirlenmemenizdir. Şehitlerimize ve Türk gençliğine layık olabilmek için "Damarlarındaki asil kanı kirlenme" sloganıyla çıktığımız bu yolda bu düstur ile hareket ederek okul çevrelerinde, sokaklarda, sosyal çevremizde Türk gençliğinin tehdidi haline gelen uyuşturucu ve madde bağımlılığına karşı tutumlu ve kararlı duruşumuzu devam ettireceğiz ve her daim devam edeceğiz. Şunu da herkes bilsin mücadelemizden yılmayacağız. Allah yar ve yardımcımız olsun sağ olun var olsun."

Koçak'ın konuşmasının ardından Kur'an-ı Kerim okundu. Gençler de şehit mezarları başında dua etti. (Haber Merkezi)



## Dünyayı Hayvanlar İdare Ediyor

**İÇERİK:** Görünüşte herkes insan! Gerçekte ise, tip tip yasıyorlar. Coğuntluk; Göğe Tip, Eya Tip, Bitki Tip olarak yaşadıkları için, Hayvanlı Tiplere hizmet ediyorlar kölecesine. İnsan olarak yaşayanları coğuntmaya amaçladık ki: Hayvanlı Tipler insanları idare ederken yeni bir çağ açtılar. Kafasında maddi çıkarından daha önemli bir şey tanıyıp kabul etmeyen, her değeri maddi çıkarına vasıta kılan zihniyetteki adamlara, hayvanlı tipler diyoruz. Onlara göre harp ve felâket; ne kan, ne de ölümdür. Yalnız çıkar sağlayan bir olaydır. Gerçekten insanca yaşamamın ölçüsü nedir? Hangi ölçüye göre yaşanacaktır ki, insanın doğruluğu her yerde kabul görsün... Güvensizliğin kalan kim olursa olsun, güvensizliği yüzünden her şeyini kaybediyor. Bu kadar açık bir ihtiyaç, nasıl önemsenmiyor?

**özden** Abonelik ve Siparişleriniz için  
www.ozden gazetesi.com.tr  
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97

## Yenilenebilir enerji kaynak alanları projesinin ihale şartları belli oldu

YEKA GES-2 projesinin ihalesini kazanan firmanın, yaklaşık değeri bir milyar dolara ulaşacak bin megawattlık güneş enerjisi santrallerinin sahalarını 24 ay içerisinde hazırlaması ve 60 ay içerisinde elektrik üretimine başlaması gerekiyor. İhaleye son teklifler ise 31 Ocak saat 12:00'ye kadar alınacak.

Bir milyar dolarlık yatırımın bin megawattlık kapasite kurulmasını hedefleyen Yenilenebilir Enerji Kaynak Alanları (YEKA GES-2) projesinde şartlar belli oldu. Son teklif tarihinin 31 Ocak olacağı ihaleyi kazanan firmanın santral sahalarını 24 ay içerisinde hazırlaması ve 60 ay içerisinde elektrik üretimine başlaması gerekiyor. Ayrıca projede hücre verimliliğinin en az yüzde 21, panel ve-

rimliliğinin ise en az yüzde 18 olması gerekiyor, bu oranlar sektörün en üst verimlilik kriterini yansıtır. Kurulacak santraller yılda 1,9 milyar kilovatsaat elektrik üretecek. Bu üretimle 60 bin hanenin elektrik ihtiyacı karşılanabilecek.

### TEKLİF İÇİN SON TARİH 31 OCAK

YEKA GES-2 ihale şartnamesinden derlenen bilgilere göre, son tekliflerin 31 Ocak 2019 tarihinde saat 12:00'ye kadar alınacağı ihaleye şartlar, konsorsiyum veya iş ortaklığı şeklinde katılabilecek. YEKA GES-2 ihalesinde bir önceki güneş YEKA projesinden farklı olarak yabancı yatırımcıların Türk ortaklarla katılma zorunluluğu olmayacak.

### YÜZDE 60'YERLİ OLACAK

Aynı şekilde, bir önceki YEKA GES-1 şartnamesinde bulunan fabrika ve Ar-Ge yatırım şartı yeni ihalede aranmazken, güneş modülü yüzde 60 olmak üzere tesis bileşenleri yerli olacak.

Sektördeki fiyat ve verimlilik trendleri takip edilerek hazırlanan YEKA GES-2 şartnamesine göre, Şanlıurfa-Viranşehir'de 500, Niğde-Bor'da 300 ve Hatay-Erzin'de 200 megawatt olarak kurulacak santrallerde hücre verimliliğinin yüzde 21, panel verimliliğinin ise yüzde 18 olması şartı aranacak.

Söz konusu oranlar, sektördeki endüstriyel verimlilik seviyeleri açısından en yüksek kriter içeriyor. (Haber Merkezi)





# MEYDANDA SON YIKIM

Çorum Valiliği karşısındaki Kent Meydanı'nda son kalan bina da yıkıldı

Tekel Müdürlüğü ve İl Özel İdare Müdürlüğü binalarının yıkımıyla başlayan Kent Meydanı oluşturma süreci, son olarak İl Sağlık Müdürlüğü binasının yıkımı ile tamamlandı. Sağlık İl Müdürlüğü yerinin de kent meydanına dahil edilmesinin ardından 11 bin 500 metrekarelik meydan oluşturuldu. Meydandaki yıkım çalışmaları Belediye Başkanı Zeki Gül'ün de katıldığı törenle başlatıldı.

İl Sağlık Müdürlüğü binasının yıkımı öncesinde basın mensuplarına açıklama yapan Belediye Başkanı Zeki Gül, Çorum'un en büyük ihtiyaçlarından birisi olan kent meydanını kente kazandırdıklarını ifade etti. Burada yer alan kamu binaları ile otopark alanının kamulaştırma ve devir işlemini tamamlayarak çalışmalara başladıklarını hatırlatan Gül, Tekel Müdürlüğü ve İl Özel İdare Müdürlüğü binalarının ardından Sağlık İl Müdürlüğü binasının de-

vir işlemini yaparak yıkımına başladıklarını bildirdi. Gül, 975 metrekarelik Sağlık İl Müdürlüğü binasının da dahil edilmesi ile toplam 11 bin 500 metrekarelik bir meydanı Çorum'a kazandırmış olacaklarını söyledi.

Kent meydanı ve yer altı otoparkının yüklenici firmadan teslim alınarak hizmete açıldığını ifade eden Başkan Gül, "burada imalata ve yapıma bağlı olan bazı kusurların yüklenici firma tarafından giderildiğini ve 18 aylık teminat süresi şartına göre, ortaya çıkan tüm sorunların belirlenen süre içerisinde yüklenici firma tarafından giderileceğini açıkladı.

Başkan Gül, konuşmasında şu ifadeleri yer verdi: "Gece gündüz demeden, bahane üretmeden, şehrin tüm dinamikleriyle, partilerimizle, sivil toplum kuruluşlarımızla, her bir vatandaşımızla iş birliği içerisinde çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Şehrimizin kısa - orta ve

uzun vadeli ihtiyaçlarını göz önünde bulundurarak gücümüz ve imkanlarımızı nispetinde gayretle çalışıyoruz.

Devletimize, Sayın Cumhurbaşkanımıza, hükümetimize, hemşehrilerimize karşı sorumluluğumuzu en iyi şekilde yerine getirmeye çalışıyoruz.

Biz Belediye olarak hiçbir vatandaşımızın soruna, isteğine, ihtiyacına kayıtsız kalmadık. İnşallah Belediyemizin tüm birimleri ile insanlarımıza, şehrimize geleceğimize güvenle çalışmamıza devam edeceğiz.

Şehrimizin sosyal, kültürel ihtiyaçlarını tespit ediyor, bu tespitlere göre de yatırımlarımızı yapıyoruz. Şehrimizin daha düzenli bir şehir olması, vatandaşlarımızın hayat standartlarının artırılmasına yönelik fiziki yatırımlarımız devam ediyor. Tamamladıklarımızı hizmete açıyoruz.

Çorum Belediyesi Kent Meydanı Projesi, Çorum'un en büyük

ihtiyaçlarından biriydi. Biz de Belediye olarak meydan ihtiyacını karşılamak amacıyla burada bir kent meydanı inşa ettik.

Tekel Binası, Özel İdare Binası, Sağlık Müdürlüğü Binası, kamuya ait arsalar ve özel mülkiyete ait çok sayıda arsa vardı. Burada kamulaştırma çalışmaları, devir işlemleri ve gibi çalışmalar yapıldı.

Kentmeydanı planımızda Sağlık Bakanlığımıza bağlı Sağlık İl Müdürlüğü binasının yer aldığı arsa da vardı. Biz bakanlığımızın yetkilileri ile görüşmeler sonunda bina, Belediyemize devredildi.

Kent meydanı olarak hemşehrilerimize hizmet veren alan 11 bin 500 metrekarelik bir alan... Bu alanın içerisinde 975 metrekarelik oturma alanına sahip olan Sağlık İl Müdürlüğü Binamız dâhil.

Bina yıkımını kısa sürede tamamlayıp, yapacağımız çalışmayla birlikte arsamızı Kentmeydanına dahil edeceğiz. Bir hafta içerisinde yıkım ve enkaz kaldırma işlemlerini tamamlayacağız.

Önemli yatırımlarımızdan biri olan Kentmeydanı ve Yeraltı Otoparkı 08.02.2018 tarihinde teslim alınarak hizmete açıldı. Ancak hizmete açıldıktan kısa süre sonra Kent Meydanında imalata bağlı kusurlar ortaya çıkmıştı.

Tespit edilen kusurlar ve Kent Meydanında meydana gelen sorunlar, yüklenici firmaya bildirildi. Yüklenici firma sözleşmede yer alan 18 aylık teminat süresi şartına istinaden Kent Meydanımızda ortaya çıkan ve tespit edilen tüm kusurlar yüklenici firma tarafından giderildi."

Belediye Başkanı Zeki Gül'ün yaptığı açıklamaların ardından iş makineleri tarafından Sağlık İl Müdürlüğü binasının yıkım çalışmaları başlatıldı. Yıkım ve enkaz kaldırma çalışmalarının bir hafta içerisinde tamamlanacağı bildirildi.

(Haluk Söylemez)



## Ahçılar 3. Cadde'ye beton yol uygulaması

Çorum Belediyesi, Ahçılar 3. Cadde'de başlattığı yol genişletme çalışmalarının ardından beton yol yapımına başladı.

Vatandaşlardan gelen talepleri dikkate aldıklarını belirten Belediye Başkan Yardımcısı Alper Zahir, Ahçılar mevkiinde yol ihtiyacının artması nedeniyle çevre yoluna bağlantı olarak kullanılan eski yolda hem genişletme çalışması yaptıklarını hem de beton yol çalışması yaptıklarını dile getirdi.

Daha önceden 4 metre genişliğinde olan yolda kapsamlı bir çalışma yaptıklarını ifade eden Belediye Başkan Yardımcısı Alper Zahir, "Park Bahçeler Müdürlüğü'nün

yanından başlayan ve çevre yoluna bağlanan Ahçılar 3. Cadde'de başlattığımız genişletme çalışmalarını tamamlamak üzereyiz. Önceden 4 metre olan yolu 12 metre genişliğe çıkarttık. Bu yolu çevre yoluna bağladık. Çevre yolu bağlantısı olan yeni alternatif bir yolumuz daha oldu. Kazı işlemlerinin ardından yapılan zemin dolgusu ile zemini güçlendirdik. Bu çalışmamız bitti. Şimdi beton serimi yapıyoruz. Bu hafta içerisinde yolda kalan tüm işlerimizi bitireceğiz. Hemşehrilerimiz Fatih Caddesi'nden direk olarak Ahçılar 3. Cadde'yi kullanarak Çevre yoluna bağlantı kurabilirler" dedi. (Haluk Söylemez)



## Türk çelik sektörü ihracatını yüzde 25 artırdı

ABD'nin çelik ithalatına getirdiği ek vergiye rağmen Türk çelik sektörü Avrupa'da yeni pazarlara açıldı ve ihracatını yüzde 25 artırarak, gelirini 11 milyar dolara yükseltti. Dünyanın en büyük çelik ihracatçıları arasında yer alan Türkiye, ABD ile Çin arasında yaşanan çelik ve alüminyum sektörüne yönelik vergi artırımıyla fitili ateşlenen ticaret savaşına rağmen, çelik ihracatında rekor kırdı. Dünya genelinde başlayan korumacılık eğiliminin artmasını tetikleyen bu süreçten en çok etkilenen sektörlerin başında çelik gelirken, Türk çelik sektörü ise bu süreçte ABD'ye ihracat hacminin azalmasından kaynaklanan boşluğu, Avrupa ülkeleriyle kapattı.

### BİR YILDA YÜZDE 25.4 ARTTI

Türk çelik sektörünün ihracat hacminde gözle görülür bir artış yaşanırken, 9 aylık dış satış hacmi geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 25.4 artarak 10 milyar 972.8 milyon dolar oldu. Bu rakam 2017'nin ocak-eylül döneminde 8 milyar 182.2 milyon dolar düzeyinde bulunuyordu. Çelik sektörünün 9 aylık ihracatı, en son 2012 yılında 11 milyar doların üzerine çıkmıştı.

### SATIŞLARDA KAYBA SEBEP OLDU

Çelik sektörünün 9 aylık ihracat rakamlarına bakıldığında, miktar bazında en büyük düşüşün ABD'de yaşandığı görüldü. ABD'ye çelik ihracatı ocak-eylül döneminde geçen yılın aynı dönemine göre 199 milyon 970 bin dolarlık azalışla 732 milyon 285

bin dolara geriledi. Bu da ABD'ye çelik ihracatının 9 ayda geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 27.1 azaldığını ortaya koydu.

### YENİ PAZARLAR İHRACATI UÇURDU

Söz konusu dönemde çelik sektörünün dış satım hacmi İtalya'ya 444 milyon 255 bin dolar, Belçika'ya 248 milyon 603 bin dolar, İspanya'ya 248 milyon 603 bin dolar arttı. Bu da Avrupa ülkelerinin ABD'den kaynaklanan çelik ihracatı açığını fazlasıyla doldurduğunu ortaya koydu. Öte yandan ürünlerini 289 ihracat noktasına ulaştıran çelik sektörünün, yılın 9 ayında 150 ihracat noktasına dış satım hacminin arttığı görüldü.

### TÜRK ÜRÜNÜ KALİTELİ

Çelik İhracatçıları Birliği (ÇİB) Yönetim Kurulu Başkanı Adnan Aslan, Türk çelik sektörünün başarısının altında yatan en önemli faktörün, kaliteli ve standartlara uygun üretim, rekabetçi fiyatlar ve erken teslimatla gerçekleştirilen ihracat olduğunu söyledi. Artış eğilimi içinde olan Türkiye çelik ihracatının, bu yılın 9 ayında 2017'nin aynı dönemine göre miktarda yüzde 12.5 yükselişe 14.7 milyon ton, değerinde ise yüzde 34.1 artışla 10.97 milyar dolar düzeyinde gerçekleştiğini aktaran Aslan, "2018 için yıl sonu ihracatımız, geçen yıla oranla miktarda bazında yüzde 6.7 artarak 19 milyar tona, değer bazında da yüzde 30 yükselerek 15 milyar dolara ulaşacağını öngörüyoruz" diye konuştu. (Haber Merkezi)



## Osmancıklı muhtarlar federasyon yönetiminde

Çorum Muhtarlar Federasyonu Yönetim Kurulu Üyeleri; Osmancık Köy Muhtarları Derneği Başkanı Faruk Delibaş ile Koyunbaba Mahallesi Muhtarı Yaşar Tezer, Türkiye Muhtarlar Konfederasyonunun (TMUHK) yönetiminde görev aldı.

Bilindiği üzere geçtiğimiz günlerde yapılan Çorum Muhtarlar Federasyonu'nun genel kurulunda Osmancık'tan Faruk Delibaş ile Yaşar Tezer, yönetim kurulunda görev almıştı. Delibaş ve Tezer, şimdi de Türkiye Muhtarlar Konfederasyonunun yönetiminde

girdi. Türkiye Muhtarlar Konfederasyonunun (TMUHK) 3. Olağan Genel Kurulu 29 Eylül 2018 tarihinde Ankara'da Gençlik Parkı İçi Tiyatro Salonunda gerçekleştirildi. Genel Kurulda gündem maddeleri görüşülerek yeni yönetim organlarının seçimi yapıldı. Bekir Aktürk'ün Genel Başkan olarak seçildiği genel kurula Çorum'dan ise Çorum Muhtarlar Federasyonu Başkanı Zeki Oral ve yönetimi de katıldı.

Çorum'u temsil eden genel kurula katılan Osmancık Köy Muhtarları Derneği Başkanı Faruk Delibaş ile Koyunbaba Mahallesi Muhtarı Yaşar Tezer, Genel Başkan Bekir Aktürk'ün listesinde yer aldı.

Faruk Delibaş, Türkiye Muhtarlar Konfederasyonunun (TMUHK) yönetim kurulunda görev alırken, Yaşar Tezer ise Disiplin Kurulu'nda yer aldı. Yeni yönetimin önümüzdeki günlerde görev dağılımı yapacağı öğrenildi. (Haber Merkezi)







# BAKAN PEKCAN'DAN YILIN AHİSİ'NE BAŞARI BELGESİ

Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan, bu yıl 31.'sini kutladığımız Ahilik Haftası dolayısıyla Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ÇESOB) tarafından Yılın Ahisi seçilen Şahin Yıldırım'ı başarı belgesiyle onurlandırdı.

Bakan Pekcan tarafından Yılın Ahisi Şahin Yıldırım'a özel hazırlanan başarı belgesi ÇESOB Başkanı Recep Gür tarafından takdim edildi.

Belge takdiminde Ticaret İl Müdürlüğü Şube Müdürü Durmuş Buyruk, ÇESOB Başkan Vekili Erdal Kolaylı, Şehit Öğretmen Fatih Tekin Mesleki Eğitim Merkezi Müdürü Osman Genç, Oto Tamirciler Esnaf

Odası Başkanı Necmettin Uzun ve Oda Yönetim Kurulu üyesi Mustafa Fındıklı da hazır bulundu.

Geçtiğimiz günlerde rahatsızlığı nedeniyle Ankara'da anjiyo olan Yılın Ahisi Şahin Yıldırım'a geçmiş olsun temennisinde de bulunan ÇESOB Başkanı Recep Gür, işyerinde takdim ettiği başarı belgesinin ardından Yıldırım'a sağlıklı ve mutlu uzun ömür diledi. (Abdulkadir Söylemez)



## Sungurlu Hayvan Pazarı 11 Ekim'de açılıyor

Türkiye'de görülen şarbon ve şap hastalıklarının artması üzerine hastalığa karşı önlem almak amacıyla 13 Eylül'den itibaren kapatılan Sungurlu hayvan pazarı 11 Ekim'de tekrar hizmet vermeye başlayacak.

Türkiye'de baş gösteren şap hastalığı nedeniyle alım satım işlemleri 13 Eylül tarihinden bu yana kapatılan hayvan pazarı hastalığın tamamen sönmüş ve karantina önlemlerinin sona ermesi üzerine 11 Ekim tarihinde tekrar açılacağı bildirildi.

Hastalığın kontrol altına alındığını ifade eden yetkililer, haftanın Perşembe günleri açık tutulan Sungurlu hayvan pazarının 11 Ekim tarihinden itibaren yeniden açılması yönündeki kararını belediye hoparöründen yaptığı sık anonslarla vatandaşlara duyurmaya çalıştıklarını kaydetti.

Vatandaşlar, Türkiye'nin birçok bölgesine hayvan sevkîyatının gerçekleştiği hayvan pazarının açılmasının üretici ve tüketiciler açısından çok olumlu bir gelişme olduğu görüşünü savundu. (İHA)

## Yurt öğrencilerine aşure ikram edildi

Osmancık Kredi ve Yurtlar Kurumu'nda kalan öğrencilere aşure ikram edildi.

İlçe Muharrem ayı nedeniyle Kredi ve Yurtlar Kurumu Öğrenci yurdu'nda kalan öğrencilere aşure ikramında bulunuldu. Akşam saatlerinde yurda gelen Osmancık Kaymakamı Hakan Alkan, Osmancık Belediye Başkanı Hamza Karataş, Osmancık Müftüsü Eyyüp Aydın, Osmancık Kredi ve Yurtlar Kurumu Yurt Müdürü Şevket Anar, öğrencilere aşure dağıttı.

Konferans salonunda düzenlenen Aşure programında Osmancık Belediye Başkanı Hamza Karataş ve Osmancık Kredi ve Yurtlar Kurumu Yurt Müdürü Şevket Anar günün anlam ve önemine ilişkin birer konuşma yaptı. İlçe Müftüsü Eyyüp Aydın'ın günün anlam ve önemine vurgu yapan konuşmanın ve duanın ardından yapılan aşure ikramı Kaymakam Alkan ve Başkan Karataş tarafından öğrencilere yapıldı.

ardından yapılan aşure ikramı Kaymakam Alkan ve Başkan Karataş tarafından öğrencilere yapıldı.

### KARATAŞ ÖĞRENCİLER İLE SOHBET ETTİ

Osmancık Kredi ve Yurtlar Kurumu'nda kalan öğrenciler ile yakından ilgilenen Başkan Karataş, 2018-2019 eğitim öğretim yıllarının başarılı geçmesini dileyerek, öğrencilerden kısa kısa bilgiler aldı.

Türkiye'nin dört bir yanından ilçeye okumak için gelen gençlere Osmancık'ın tarihi ve kültürel zenginliklerinden bahsederek, bizzat gezip yerinde görmelerini tavsiye etti. Eğitime her zaman desteklerinin tam olduğunu vurgulayan Başkan Karataş, "Belediye olarak siz öğrencilerimizin her zaman yanınızda olduğumuzu bilmenizi isteriz" dedi. (Haber Merkezi)



## Sungurlu MYO bin 310 öğrenciye ulaştı



2018-2019 Eğitim Öğretim Yılına yüzde 97 doluluk oranı ile başlayan, Sungurlu Meslek Yüksek Okulu (MYO) yeni açılan bölümleri ile birlikte toplam bin 310 öğrenci sayısına ulaştı.

Hittit Üniversitesi Sungurlu MYO tercih edilen bir Yüksek Okul olarak büyümeye ve gelişmeye devam ediyor. Alanında uzman akademik personeli, modern derslikler, laboratuvarlar ve kütüphanesiyle, öğrencilerine çağdaş eğitim-öğretim hizmeti sunmaktadır. Bilgisayar teknolojileri, işletme yönetimi, Çocuk gelişimi, sağlık kurumları işletmeciliği, Tıbbi tanıtım ve pazarlama, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon, Dış ticaret Ön Lisans bölümlerini bünyesinde barındıran Sungurlu Meslek Yüksekokulunda yeni açılan, Sosyal Hizmetler Önlisans programı yeni eğitim öğretim yılında 40 öğrenci ile yüzde 100 dolulukla eğitim öğretime başladı.

### 'TERCİH EDİLEN BİR YÜKSEK OKUL'

Öğrencilerin topluma duyarlı ve insanlarla empati kurabilen bireyler olarak yetişmelerine katkı sağlamak olan Sungurlu MYO öğrencilerin sahip olduğu imkan ve başarıya erişmesi için özverili bir şekilde çalışmalarına devam etmekte ve somut adımlar atmaya dikkat etmektedir. En az bir yabancı dil bilen, sürekli okuyan, araştıran, sorgulayan, hedeflerinin peşinden giden, gelecek kaygısı taşımayan mezunlar vermek isteyen Sungurlu MYO bilimsel, kültürel ve sanatsal etkinliklerin her daim olduğu öğrencilerin keyifli anlar yaşayacağı hem de iş hayatına donanımlı bir şekilde hazırlanabilmesi için kaliteli eğitim kadrosu ile öğrencilerin en çok tercih ettiği Yüksek Okullardan birisi oldu.

Sungurlu MYO'da 4 öğretim üyesi 20 öğretim görevlisi olmak üzere 24 akademik personel, 6 idari personel ile akademik faaliyetlerine devam etmektedir. Daha önceki yıllarda ilçeye gelen öğrencilerin yurt sorunları Kredi Yurtlar Kurumu tarafından ilçeye kazandırılan 300 öğrenci kapasiteli kız ve 150 öğrenci kapasiteli erkek yurtları ile birlikte bünyeli bir oranla barınma sorunları çözülmüş oldu. (İHA)

## SATILIK VİLLA ARSASI



1711 Ada - 3 Parsel - 361 Metrekare

### BİNEVLER'DE SATILIK VİLLA ARSASI

(KARABEYOĞLU SİTESİ KARŞISI)

MÜRACAAT TEL:

0535 441 11 11



20.00 TL

## Sıfır'dan Otuzbeş'e

İÇERİK: İstiyoruz ki; Türkiye'mizde eğitime ciddi önem verilsin. Bireyleri soysuzlaşan milletin " Milli Güç" diye bir güç taşıması mümkün değildir. Candan sevgi, zekâyi besler. Çocuğa ne kadar içtenlikle ciddi alâka gösterilirse, o kadar zeki ve şahsiyetli olur. Çocuğa güven verici olmak şarttır. Çocuğa şahsiyetli olmanın gururunu tattırarak şarttır. Ailesinden lüzumsuz yardım görmek, çocuğu sorumsuzluğa iter. Abdulkadir DURU bu kitapla, millette gerçek özgürlüğe ulaşmanın temelini örüyor. Bireyleri soysuzlaşan milletin, " Milli Güç" diye bir güç taşıması mümkün değildir. Bunun için Türk yavrularının, dünyaya geldiği günden itibaren eğitilmesi zorurudur. Öz yapılarına uygun olarak eğitilen Türk çocukları, yabancılaşmış ve maksatlı kimselerin tezgâhladığı oyunlara gelmez, şahsiyetli büyür. Millette bilinçlenmek ve öz kültürümüz çizgisinde yavrularımızı eğitmek yolunu gösteren bu kitap; her Türk ailesinin ve her Türk evladının temel kitabı olacaktır.

özden

Abonelik ve Siparişleriniz için  
www.ozdengazetesi.com.tr

GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97

## TARİHTE BUGÜN

- 1914- Ziya Gökalp, İstanbul Darülfünunu'nda (Üniversite) ilk kez bir Sosyoloji Kürsüsü kurdu.
- 1937- Nazilli basma fabrikası, Atatürk'ün de katıldığı törenle açıldı.
- 1944- Dönemin Başbakanı Şükrü Saracoğlu, Anıtakbir'in temelini attı.
- 1953- ABD'li kadın yüzücü Florence Chadwick, Çanakkale Boğazı'nın Nara Burnu ile Eceabat arasında 1 saat 50 dakikada yüzdü.
- 1960- Yassıada'daki sanıklarla ilgili fotoğraflar basına gönderildi.
- 1971- Deniz Gezmiş ve 17 arkadaşı idama mahkûm edildi.
- 1972- Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi asistanı Uğur Mumcu cezaevinden çıktı.
- 1978- Bahçelievler Ankara'da 7 TIP'li öğrenci öldürüldü.
- 1983- Millî Güvenlik Kurulu yetkilerini düzenleyen yasa çıktı. 1961'den beri yürürlükte olan kurulumun yapısı danışma ile sınırlı olmaktan çıkarıldı.
- 1988- Kültür Bakanlığı, 36 sanatçıyı devlet sanatçısı ilan etti. Yaşar Kemal, Fazıl Hüsnü Dağlarca, Hüseyin Gezer, Füreya Koral, Zühtü Müridoğlu ve Lütfi Ömer Akad bu unvanı reddettiler.
- 1997- Kayseri Belediye Başkanı Şükrü Karatepe, 1 yıl hapis cezasına çarptırıldı.
- 2004- Türk Hava Kurumu tarafından Eskişehir'in İnönü ilçesinde düzenlenen 3. Türkiye Hava Oyunları'nda 433,5 metreğe ile bugüne kadar gökyüzünde açılan en büyük bayrakla atlayış yapan THK paraşütçüsü Hakan Zengin, Guinness Rekorlar Kitabı'na girmeye hak kazandı.

KESİN KARAR DÜNYAYA YÖN VEREREK GÜÇ	
9 EKİM 2018 SALI	YIL: 4 / SAYI: 879
İmtiyaz Sahibi: <b>Ayhan AYKANAT</b>	
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: <b>Salim ÜZEL</b>	Yayın Türü: Yerel süreli yayındır Yönetim Yeri: Gazi Cad. Kulaksız Sok. Kavukcu İşmerkezi 3/41 Çorum
Sayfa Editörü ve Web Tasarımcı: <b>Ali Ceylani KOLAÇ</b>	Tel&Fax: 0364 224 29 65 - 0364 225 36 50 Web: www.kesinkarar.com E-posta: haber@kesinkarar.com
Baskı: Gümüş Basın Yayın Matbaacılık - Promosyon Adres: Çöplü Mh. Osmancık Cd. No:27/22 ÇORUM	Bayı Dağıtım: Çağın Dağıtım Adres: Osmancık Cad. Çiçek İşmerkezi No: 27/46 ÇORUM
Özel İlan-Reklam (cmxsütun) Vefat-Teşekkür-Başsağlığı vb. mesajlar (4 st.x10cm) Satılık-Kayıp-Eleman vb. İlanları Kongre İlanları Tüzük İlanları (maktu) Birinci sayfa (maktu ilan 4st.x6cm) Yitik	3 TL 80 TL 30 TL 50 TL 400 TL 200 TL 15 TL
ABONE FİYATLARI	
Yıllık: 180 TL 6 Aylık: 90 TL Yurt İçi Yıllık: 300 TL Yurt İçi 6 Aylık: 150 TL Yurt Dışı Yıllık: 150 EURO Yurt Dışı 6 Aylık: 75 EURO Organize Sanayi Yıllık: 200 TL Organize Sanayi 6 Aylık: 100 TL	



Salı	Çarşamba	Perşembe	Cuma
22°C 7°C	22°C 7°C	21°C 8°C	21°C 8°C

## '3 PUANI HAK EDEN TARAF BİZDİK'



Çorum Belediyespor Teknik Direktörü Mehmet Aurelio, Halide Edip Adıvarspor maçında sahanın tek hakimi olmalarına karşın 1 puanla ayrılmak zorunda kaldıklarını söyledi.

Maçın zor geçeceğini bildiklerini ve tüm hazırlıklarını buna göre yaptıklarını ifa eden Aurelio, "Bu maçın zor geçeceğini biliyorduk. Tüm hazırlıklarımızı da buna göre yaptık. Genç ve çok koşan bir takıma karşı mücadele ettik. Buna karşılık maçın başından sonuna kadar sahanın tek hakimi bizdik. Girdiğimiz pozisyonları değerlendirebilsek sahadan 3 puanla ayrılan taraf biz olurduk. Ancak rakibe pozisyon vermeden duran toptan yediğimiz golle 1 puanla ayrıldık. Her şeye rağmen deplasmanda 1 puan iyidir. Bizim biraz daha zamana ihtiyacımız var. İlerleyen haftalarda bu takım çok daha önemli işlere imza atacak. Bunu hep beraber göreceğiz. Ben futbolcuları sahada ortaya koydukları mücadeleden dolayı tebrik ediyorum. Keşke güzel futbolumuzu 3 puanla süsleyeseydik, ama olmadı. Bundan sonraki süreçte oynayacağımız maçları kazanıp yolumuza emin adımlarla devam etmek için elimizden gelenin en iyisini yapacağız" diye konuştu.

Tecrübeli teknik adam, ayrıca İstanbul deplasmanında kendilerini yalnız bırakmayan taraftarlara da teşekkür etti.

(Haber Merkezi)



## Kral yine zirvede

Çorum Belediyespor'un golcü futbolcusu Yakup Alkan, grubun gol krallığında 5 golle zirve ve yer alıyor. Sezon başında Süper Lig takımlarından Y. Malatyaspor'dan kiralık olarak transfer edilen tecrübeli golcü, takımının İstanbul deplasmanında oynadığı maçta da beraberlik golüne imza attı. Esenler İlçe Stadı'nda oynanan maçın 69. dakikasında sahneye çı-

kan golcü futbolcu Emrah Kaya'nın sağ kanattan yaptığı ortayı arka direkte iyi takip ederek, skora dengeyi getiren isim oldu. Alkan, attığı bu şık golle 3. Lig 3. Grup'ta 5 golle zirvede yer alıyor. Kırmızı-Siyahlı takımın gol yollarında en tehlikeli silahı olan Yakup Alkan, daha önce de Muğlaspor ve Turgutluspor filelerini 2'ser defa havalandırmişti. (Haber Merkezi)

## Başkan Özcan'a yoğun ilgi



Çorum Belediyespor Kulüp Başkanı Fatih Özcan, İstanbul deplasmanında taraftarın yoğun ilgisine karşılaştı.

Esenler Stadı'nda oynanan karşılaşmayı 2. Başkan Mustafa Şeker, Başkan Yardımcıları Hamit Işık ve Mustafa Altunkaya, Yönetim Kurulu Üyesi Engin Erol ile birlikte izleyen Özcan, maç öncesi ve sonrasında taraftarların yoğun ilgisine karşılaştı.

Çorum ve İstanbul'dan maçı izlemeye gelen yaklaşık 600 kadar taraftarın ilgisine kayıtsız kalmayan Kulüp Başkanı Fatih Özcan, maç öncesinde tribünlere giderek gösterdikleri ilgiden dolayı teşekkür etti. Maç boyunca heyecanlı olduğu gözlenen Özcan, 1-1 berabere biten maç sonunda da soyunma odasına inerek, ortaya koydukları mücadeleden ötürü futbolcularını tebrik etti. (Haber Merkezi)



## Gençler güne camide başlıyor



Sungurlu İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü öncülüğünde Şehit Ali Altınkan Anadolu İmam Hatip Lisesi tarafından organize edilen, İlçe Müftülüğü ve Sungurlu İmam Hatip Ortaokullarınca desteklenen "Güne Camide Namazla Başlıyorum Projesi" Sungurlu Ulu Camii'nde geçen hafta başladı.

Geçen yıl büyük takdir toplayan buluşmalarda 15 dakikalık sohbet yapılıyor. Arkasından çorba- kahvaltı ikram ediliyor.

Yetkililer, "Kahvaltılara sponsor olan maddi-manevi projemize katkı sunan herkese teşekkür ediyoruz. Rabbim hayırlı nesil yetiştirmede yardımcımız olsun" dedi. (İHA)



## Türk Kimdir

İÇERİK: Türk; kafatasından, cildinden, biçiminden velhasıl fizik yapısından değil; mertliğinden, gerçek değerlere mücehhez olduğundan antaştır. Özel kültürü olmayan milletin, bağımsızlığı söz konusu değildir. Türk; üstten bakmaz, mütevazı olur. Vermeyi, ikram etmeyi, misafiri çok sever. Hak ettiği parayı bile sikılarak alır. Kârından çok dostluğu sever Fırsat kollamaz, güçsüzün yanındadır. Sözünden dönmez, dönemez. Konuya ilk defa gerçekçi bir yaklaşım, Geçerli sonuçlara ulaşmada kaynak eser, Genel kültür adı altındaki yozlaşmanın, kendi kültürümüzle değerlendirilmesi ve eleştirisi. En güçlü ve özel millet olarak dünyadaki yerimizi almamıza öncül olacak kaynak eser.

özden  
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için  
www.ozdengazetesi.com.tr  
0 212 518 23 97

## Guitar Hero; Arena Game Center'da



arena  
game center

Adres: Vergi Dairesi arkası

20.00 TL

K.K.010

K.K.228